

รายการประมาณราคาต่อก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเข็ญ หมู่ 5 กว้าง 4.00 ม. ยาว 147.00 ม. ให้เส้นทางหินคลุกข้างละ 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	588.00	ตร.ม.	-	-	115.00	67,620.00	67,620.00	
2	งานเสริมคัลยี่พื้นทางเดิมบดอัดแน่น	676.20	ตร.ม.	-	-	10.00	6,762.00	6,762.00	
3	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	29.40	ลบ.ม.	560.00	16,464.00	25.00	735.00	17,199.00	
4	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม ²	88.20	ลบ.ม.	2,289.00	201,889.80	300.00	26,460.00	228,349.80	
5	ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	400.00	7,200.00	100.00	1,800.00	9,000.00	
6	น้ำมันทาแบบ	8.00	ลิตร	26.00	208.00	0.00	0.00	208.00	
7	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.#	588.00	ตร.ม.	35.00	20,580.00	3.00	1,764.00	22,344.00	
8	เหล็ก RB Ø 15 มม.	6.00	เส้น	337.00	2,022.00	20.00	120.00	2,142.00	
9	เหล็ก RB Ø 19 มม.	2.00	เส้น	480.00	960.00	20.00	40.00	1,000.00	
10	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	32.00	128.00	0.00	0.00	128.00	
11	แผ่นโฟม	3.00	แผ่น	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
12	ยางแอสฟัลท์	7.00	ลิตร	12.00	84.00	0.00	0.00	84.00	
13	งานหินคลุกให้ลทางข้างละ 0.30 ม.	13.23	ลบ.ม.	467.00	6,178.41	25.00	330.75	6,509.16	
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							364,525.96	ยอดยกไป ป.ร.5